
1 

 

 
 
 

Российская Федерация 
Министерство культуры Российской Федерации 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ» 

ПРИКАЗ 

От 08 августа 2016 г. г. Астрахань № 41-СТ 
О зачислении на 1 курс 
на основные конкурсные места 
 

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Астраханская 
государственная консерватория» (протокол №7 от 07 августа 2016 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Зачислить с 1 сентября 2016 года на обучение по программам высшего 
образования на основные места в рамках контрольных цифр приема успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор 
следующих абитуриентов: 

 

БАКАЛАВРИАТ 
 

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство» 
Очная форма обучения (бюджет) 

 
№ ФИО 

 
Итоговый 

балл 
 

Документ об 
образовании 

Наличие 
заявления о 
согласии на 
зачисление 

1. Хоректева Кирсана Батыровича 372 Диплом 
оригинал 

да 

2. Имкинову Дариму Владимировну 368 Диплом 
оригинал 

да 

 
53.03.05 «Дирижирование» 

Очная форма обучения (бюджет) 
 
№ ФИО 

 
Итоговый 

балл 
 
 

Документ об 
образовании 

Наличие 
заявления о 
согласии на 
зачисление 

1. Байтемирову Диану Анюровну 358 Диплом 
оригинал 

да 

 



2 

 

 
 
 

Продолжение Приказа 41-СТ от 08.08.2016 г. 
 

СПЕЦИАЛИТЕТ 
 

53.05.01 «Искусство концертного исполнительства» 
Очная форма обучения (бюджет) 

 
№ ФИО 

 
Итоговый 

балл 
 

Документ об 
образовании 

Наличие 
заявления о 
согласии на 
зачисление 

1. Саркисяна Валерия Владимировича 425 Диплом 
оригинал 

да 

 
 
 
 

Ректор, профессор                                                        Мостыканов А.В 


